АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От       18.11.2010       №       705/10

Во исполнение статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также в связи с прекращением отдельных полномочий органов местного самоуправления в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление Главы городского округа Электросталь Московской области от 03.04.2009 № 230/6 «О порядках разработки производственных программ организациями коммунального комплекса, их согласования и проведения их мониторинга на территории городского округа Электросталь Московской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области.
3. Источником финансирования принять средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2010 год: раздел 01-14 (Другие общегосударственные вопросы).
Глава городского округа

А.А. Суханов

О признании утратившим силу постановления Главы городского округа Электросталь Московской области от 03.04.2009 № 230/6 «О порядках разработки производственных программ организациями коммунального комплекса, их согласования и проведения их мониторинга на территории городского округа Электросталь Московской области»